
 

 

UCHWAŁA NR XL/421/17 

RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 216, art. 217, art. 233 w zw. z art. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. z U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

uchwala: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 1 799 435,28 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 5 546 zł 
dochody bieżące/ pozostałe o kwotę 5 546 zł 
wpływy z różnych dochodów o kwotę 5 546 zł 
(realizuje AZK)   

   
Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
o kwotę 1 597 000 zł 

dochody bieżące/ pozostałe o kwotę 1 597 000 zł  
wpływy z dywidend o kwotę 1 597 000 zł 
(realizuje FK)   

   
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 20 757,28 zł 
dochody bieżące/ z tytułu dotacji o kwotę 10 021,62 zł 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych) 
o kwotę 10 021,62 zł 

(realizuje FN)   

   
dochody majątkowe/ z tytułu dotacji o kwotę 10 735,66 zł 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) 
o kwotę 10 735,66 zł 

(realizuje FN)   

   
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 9 911 zł 
dochody bieżące/ pozostałe o kwotę 9 911 zł 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
o kwotę 1 593 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 5855



(realizuje SP Nr 5)   

   
wpływy z różnych dochodów o kwotę 8 318 zł 
(realizuje ZSP Nr 2 +8 000 zł, SP Nr 5 +318 zł)   

   
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 166 221 zł 
dochody bieżące/ pozostałe o kwotę 166 221 zł 
wpływy z usług o kwotę 166 221 zł 
(realizuje DPS)   

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 1 799 435,28 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 20 757,28 zł 
Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę 20 757,28 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 20 757,28 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 20 757,28 zł 
Zakup 4 wiat przystankowych – dworzec autobusowy   
(realizuje PTZ)   

   
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 5 546 zł 
Rozdział 70004 Rożne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 5 546 zł 
wydatki bieżące o kwotę 5 546 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 5 546 zł 

(realizuje AZK)   

   
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 9 911 zł 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 1 911 zł 
wydatki bieżące o kwotę 1 911 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 1 911 zł 

(realizuje SP Nr 5)   

   
Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 8 000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 8 000 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 

wynagrodzeń 
o kwotę 2 500 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 5 500 zł 

(realizuje ZSP Nr 2)   

   
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 166 221 zł 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 166 221 zł 
wydatki bieżące o kwotę 166 221 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 166 221 zł 

(realizuje OPS)   

   
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 1 597 000 zł 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 1 597 000 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 1 597 000 zł 
zakup i objęcie udziałów i akcji   
Zwiększenie udziałów w PIM   
(realizuje IZD)   

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 636 298,74 zł. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 299 000,00 zł 
dochody bieżące/ z tytułu dotacji o kwotę 299 000,00 zł 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych) 
o kwotę 299 000,00 zł 

(realizuje FN)   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5855



   
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 337 298,74 zł 
dochody bieżące/ środki z tytułu art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 10 200,00 zł 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

o kwotę 10 200,00 zł 

(realizuje FN UE)   

   
dochody majątkowe/ środki z tytułu art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 327 098,74 zł 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

o kwotę 327 098,74 zł 

(realizuje FN UE)   

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 636 298,74 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 299 000 zł 
Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 299 000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 299 000 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 299 000 zł 

(realizuje IZD)   

   
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 337 298,74 zł 
Rozdział 71095 Pozostała działalność o kwotę 337 298,74 zł 
wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 
o kwotę 10 000,00 zł 

(realizuje GG w tym:  8 500 zł UE, 1 500 zł WG)   

   
wydatki majątkowe o kwotę 327 298,74 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 327 298,74 zł 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 
o kwotę 327 298,74 zł 

Podniesienie jakości, dostępności oraz zwiększenie wykorzystania 

administracyjnych zasobów mapowych w subregionie południowym 

województwa śląskiego 
  

(realizuje GG, w tym: 307 968 zł UE, 19 330,74 WG)   

§ 5. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 1 000 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 189 389 zł 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 3 979 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 3 979 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3 979 zł 
Budowa chodnika w ciągu ul. Legionów w Czechowicach-Dziedzicach   
(realizuje IZD)   

   
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 185 410 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 185 410 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 185 410 zł 
Przebudowa chodnika w ciągu ul. Górniczej wraz z przebudową odwodnienia   
(realizuje IZD)   

   
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 77 104 zł 
Rozdział 71095 Pozostała działalność o kwotę 77 104 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 77 104 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 77 104 zł 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 
o kwotę 77 104 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5855



Podniesienie jakości, dostępności oraz zwiększenie wykorzystania 

administracyjnych zasobów mapowych w subregionie południowym 

województwa śląskiego 
  

(realizuje GG WG)   

   
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
o kwotę 333 507 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe o kwotę 333 507 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 333 507 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 333 507 zł 
Wykonanie urządzeń przeciwpowodziowych na ciekach w zlewni Potoku 

Czechowickiego i w rejonie ulicy Wodnej w Czechowicach- Dziedzicach 

(dokumentacja projektowa i wykonanie robót) 
  

(realizuje WZK)   

   
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 400 000 zł 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 400 000 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 400 000 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 400 000 zł 
Adaptacja strychu na pomieszczenia dydaktyczne w ZS w Ligocie – etap 

I wymiana dachu 
  

(realizuje ZOPO)   

§ 6. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 1 000 000 zł, zmniejsza się przychody z tytułu kredytu  

o kwotę 1 000 000 zł. 

 § 7.    

 

Dochody budżetu Gminy wyniosą - 175 229 984,32 zł 
Wydatki budżetu Gminy wyniosą - 190 818 654,44 zł 
Przychody budżetu Gminy wyniosą - 19 711 546,12 zł 
Rozchody budżetu Gminy wyniosą - 4 122 876,00 zł 
   

Deficyt budżetu Gminy wynosi:  15 588 670,12 zł 

i zostanie pokryty:   
- pożyczkami  713 156,00 zł 

- nadwyżką budżetową  11 423 130,31 zł 

- wolnymi środkami  3 452 383,81 zł 

§ 8. Dokonuje się przeniesień pomiędzy działami i rozdziałami po stronie wydatków: 

Zmniejsza się: o kwotę 926 744 zł 
   
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 438 630 zł 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 343 021 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 343 021 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 343 021 zł 
Projekt chodnika przy ul. Ligockiej – dotacja – 15 000 zł   
(realizuje IZD /RS Ligota/)   
Budowa chodnika w ciągu ul. Legionów w Czechowicach-Dziedzicach – 

321 021 zł 
  

(realizuje IZD)   
Projekt budowy zatoki autobusowej w ciągu ul. Szkolnej w Czechowicach-

Dziedzicach – dotacja – 7 000 zł 
  

(realizuje IZD /ZO Północ/)   

   
Rozdział 60078 Zarządzanie kryzysowe o kwotę 95 609 zł 
wydatki bieżące o kwotę 95 609 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 95 609 zł 

(realizuje IZD)   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5855



Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 31 000 zł 
Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 31 000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 6 000 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 6 000 zł 

(realizuje AZK)   

   
wydatki majątkowe o kwotę 25 000 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 25 000 zł 
Budowa przyłącza i instalacji wewnętrznej dla nieruchomości przy ul. Hr. 

Kotulińskiego 4 w Czechowicach-Dziedzicach na odprowadzenie wód 

opadowych i roztopowych z dachu budynku oraz towarzyszących terenów 

utwardzonych 

  

(realizuje AZK)   

   
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 24 512 zł 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 20 470 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 20 470 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 20 470 zł 
Wykonanie projektu nadbudowy budynku UM przy ul. Ks.J.N. Barabasza   
(realizuje UA)   

   
Rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 4 042 zł 
wydatki bieżące o kwotę 4 042 zł 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 
o kwotę 4 042 zł 

(realizuje SR WG)   

   
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
o kwotę 47 093 zł 

Rozdział 75414 Obrona cywilna o kwotę 2 500 zł 
wydatki bieżące o kwotę 2 500 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 300 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 

wynagrodzeń 
o kwotę 200 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 2 000 zł 

(realizuje WZK)   

   
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe o kwotę 44 593 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 44 593 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 44 593 zł 
Wykonanie urządzeń przeciwpowodziowych na ciekach w zlewni Potoku 

Czechowickiego i w rejonie ulicy Wodnej w Czechowicach- Dziedzicach 

(dokumentacja projektowa i wykonanie robót) 
  

(realizuje WZK)   

   
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 77 000 zł 
Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 77 000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 62 000 zł 
dotacje na zadania bieżące o kwotę 62 000 zł 
(realizuje BO)   

   
wydatki majątkowe o kwotę 15 000 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15 000 zł 
Wykonanie adaptacji pomieszczeń na 4 oddziałowe przedszkole w Gimnazjum 

Publicznym Nr 1 
  

(realizuje ZOPO)   

   
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 300 509 zł 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia o kwotę 12 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5855



wydatki bieżące o kwotę 12 000 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 

wynagrodzeń 
o kwotę 12 000 zł 

(realizuje OPS)   

   
Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
o kwotę 94 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 94 000 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 94 000 zł 
(realizuje OPS)   

   
Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwotę 160 429 zł 
wydatki bieżące o kwotę 160 429 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 160 429 zł 
(realizuje SP)   

   
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 34 000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 34 000 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 

wynagrodzeń 
o kwotę 34 000 zł 

(realizuje OPS)   

   
Rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 80 zł 
wydatki bieżące o kwotę 80 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 80 zł 

(realizuje OPS)   

   
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 7 000 zł 
Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 7 000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 7 000 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 7 000 zł 

(realizuje IZD /ZO Północ/)   

   
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO o kwotę 1 000 zł 
Rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 1 000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 1 000 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 1 000 zł 

(realizuje WP /RS Zabrzeg/)   

   

   
Zwiększa się: o kwotę 926 744 zł 
   
Dział 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
o kwotę 57 581 zł 

Rozdział 40002 Dostarczanie wody o kwotę 57 581 zł 
wydatki bieżące o kwotę 57 581 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 57 581 zł 

(realizuje IZD)   

   
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 128 977 zł 
Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę 65 243 zł 
wydatki bieżące o kwotę 16 000 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 16 000 zł 

(realizuje PTZ)   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5855



wydatki majątkowe o kwotę 49 243 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 49 243 zł 
Zakup 4 wiat przystankowych – dworzec autobusowy   
(realizuje PTZ)   

   
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 9 534 zł 
wydatki bieżące o kwotę 9 534 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 9 534 zł 

(realizuje IZD /ZO Północ/)   

   
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 54 200 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 54 200 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 54 200 zł 
Przebudowa zagospodarowania komunikacyjnego działki gminnej 5063 wraz 

z budową zjazdu z ul. Żwirki i Wigury 
  

(realizuje AZK)   

   
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 14 460 zł 
Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 14 460 zł 
wydatki bieżące o kwotę 14 460 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 

wynagrodzeń 
o kwotę 14 460 zł 

(realizuje AZK)   

   
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 243 zł 
Rozdział 71035 Cmentarze o kwotę 243 zł 
wydatki bieżące o kwotę 243 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 

wynagrodzeń 
o kwotę 243 zł 

(realizuje AZK)   

   
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 161 307 zł 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 161 307 zł 
wydatki bieżące o kwotę 161 307 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 

wynagrodzeń 
o kwotę 122 156 zł 

(realizuje OR)   
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 39 151 zł 

(realizuje IZD +6 048 zł, OR +33 103 zł)   

   
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
o kwotę 22 525 zł 

Rozdział 75416 Straż gminna (miejska) o kwotę 20 025 zł 
wydatki bieżące o kwotę 20 025 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 

wynagrodzeń 
o kwotę 20 025 zł 

(realizuje SM)   

   
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe o kwotę 2 500 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 2 500 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 500 zł 
Zakup sprzętu komputerowego (laptopa)   
(realizuje WZK)   

   
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 302 697 zł 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 173 975 zł 
wydatki bieżące o kwotę 152 475 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5855



(realizuje SP Nr 5)   
dotacje na zadania bieżące o kwotę 62 000 zł 
(realizuje BO)   
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 85 475 zł 

(realizuje SP Nr 7 +3 700 zł /ZO Północ/, SP Nr 3 Ligota +5 275 zł /RS Ligota/, 

SP Nr 2 +48 300 zł, SP Nr 4 +5 000 zł, SP Nr 5 +7 200 zł, SP Nr 1 Ligota 

+2 000 zł, SP Nr 2 Ligota +4 000 zł, SP Nr 3 Ligota +7 000 zł, ZSP Bronów 

+3 000 zł) 

  

   
wydatki majątkowe o kwotę 21 500 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 21 500 zł 
Zakup sprzętu multimedialnego dla SP Nr 3 Ligota +6 500 zł   
(realizuje SP Nr 3 Ligota /RS Ligota/)   
Projekt adaptacji pomieszczeń na przedszkole w SP Nr 1 Ligota +15 000 zł   
(realizuje ZOPO)   

   
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 1 000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 1 000 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 1 000 zł 

(realizuje SP Nr 1 Ligota)   

   
Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 41 400 zł 
wydatki bieżące o kwotę 41 400 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 41 400 zł 

(realizuje PP Zabrzeg +1 000 zł /RS Zabrzeg/, ZSP Nr 2 +2 000 zł, PP 

Nr 2 +4 000 zł, PP Nr 3 +3 000 zł, PP Nr 5 +6 000 zł, PP Nr 6 +4 200 zł, PP 

Nr 8 +3 000 zł, PP Nr 9 +1 000 zł, PP Nr 10 +2 000 zł, PP Nr 11 +5 000 zł, PP 

Ligota +2 000 zł, PP Zabrzeg +6 200 zł, ZSP Bronów +2 000 zł) 

  

   
Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 50 000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 50 000 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 50 000 zł 

(realizuje ZSP Nr 2 +40 000 zł, SP Nr 8 +10 000 zł)   

   
Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół o kwotę 9 526 zł 
wydatki bieżące o kwotę 9 526 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 

wynagrodzeń 
o kwotę 9 526 zł 

(realizuje ZOPO)   

   
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 26 520 zł 
wydatki bieżące o kwotę 26 520 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 26 520 zł 

(realizuje SP Nr 2 +2 000 zł, SP Nr 4 +2 000 zł, SP Nr 8 +2 000 zł, SP 

Nr 2 Ligota +2 000 zł, PP Nr 5 +2 000 zł, PP Nr 6 +2 000 zł, PP Nr 8 +3 000 zł, 

PP Nr 10 +3 320 zł, PP Ligota +4 000 zł, PP Zabrzeg +2 200 zł, ZSP Bronów 

+2 000 zł) 

  

   
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

o kwotę 276 zł 

wydatki bieżące o kwotę 276 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 276 zł 
(realizuje SP Nr 5)   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5855



   
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 304 zł 
Rozdział 85401 Świetlice szkolne o kwotę 304 zł 
wydatki bieżące o kwotę 304 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 304 zł 
(realizuje SP Nr 5)   

   
Dział 855 RODZINA o kwotę 146 476 zł 
Rozdział 85504 Wspieranie rodziny o kwotę 140 676 zł 
wydatki bieżące o kwotę 140 676 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 

wynagrodzeń 
o kwotę 15 296 zł 

(realizuje OPS)   
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 125 380 zł 

(realizuje OPS)   

   
Rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 5 800 zł 
wydatki bieżące o kwotę 5 800 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 

wynagrodzeń 
o kwotę 5 800 zł 

(realizuje ŻM)   

   
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 31 099 zł 
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 291 zł 
wydatki bieżące o kwotę 291 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 

wynagrodzeń 
o kwotę 291 zł 

(realizuje AZK)   

   
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 766 zł 
wydatki bieżące o kwotę 766 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 766 zł 

(realizuje IZD /ZO Północ/)   

   
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 4 042 zł 
wydatki bieżące o kwotę 4 042 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 4 042 zł 

(realizuje SR)   

   
Rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 26 000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 6 000 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 6 000 zł 

(realizuje IZD)   

   
wydatki majątkowe o kwotę 20 000 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 20 000 zł 
Opracowanie koncepcji zagospodarowania oraz remont Parku Miejskiego   
(realizuje IZD)   

   
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO o kwotę 35 050 zł 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 14 979 zł 
wydatki bieżące o kwotę 14 979 zł 
dotacje na zadania bieżące o kwotę 14 979 zł 
(realizuje FK)   

   
Rozdział 92116 Biblioteki o kwotę 20 071 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5855



wydatki bieżące o kwotę 20 071 zł 
dotacje na zadania bieżące o kwotę 20 071 zł 
(realizuje FK)   

   
Dział 926 KULTURA FIZYCZNA o kwotę 26 025 zł 
Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej o kwotę 26 025 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 26 025 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 26 025 zł 
Podniesienie jakości uzdatniania wody (sól) w brodziku i jacuzzi poprzez 

dołożenie dwóch urządzeń Ecomatic i podłączenie do istniejącego systemu 

+22 800 zł 
  

(realizuje MOSiR)   
Projekt zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Woleńskiej - etap II 

+3 225 zł 
  

(realizuje IZD /RS Ligota/)   

§ 9. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału: 

W dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
  

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne   
(realizuje WZK)   

   
Zmniejsza się:   
wydatki bieżące o kwotę 15 000 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 15 000 zł 

   
Zwiększa się:   
wydatki majątkowe o kwotę 15 000 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15 000 zł 
Zakup z montażem elektronicznej syreny alarmowej na obiekcie strażnicy OSP 

w Zabrzegu 
  

(realizuje WZK)   

   
W dziale 926 KULTURA FIZYCZNA   
Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej   
(realizuje MOSiR)   

   

Zmniejsza się:   
wydatki bieżące o kwotę 14 220 zł 
wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
o kwotę 14 220 zł 

   
Zwiększa się:   
wydatki majątkowe o kwotę 14 220 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 14 220 zł 
Montaż systemu kasowego do obsługi klienta na obiekcie lodowisko - kąpielisko   

§ 10. Dokonuje się zmian pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi: 

W dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
  

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe   
(realizuje WZK)   

   

Zmniejsza się zadanie:   
·Zakup zapór przeciwpowodziowych o kwotę 5 500 zł 
   
Zwiększa się zadanie:   
·Zakup sprzętu komputerowego (laptopa) o kwotę 5 500 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5855



   

   
W dziale 852 POMOC SPOŁECZNA   
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia   
(realizuje OPS)   

   

Zmniejsza się zadanie:   
Remont i adaptacja pomieszczeń Domu Dziennego Pobytu o kwotę 11 000 zł 
   
Wprowadza się zadanie:   
Instalacja kotła gazowego c.o. w Domu Dziennego Pobytu z kwotą 11 000 zł 
   

   
W dziale 926 KULTURA FIZYCZNA   
Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej   
(realizuje MOSiR)   

   
Zmniejsza się zadania:   
·Wykonanie placu zabaw na terenie MOSiR o kwotę 30 000 zł 
·Wykonanie projektu parkingu przed stadionem od ul. Legionów, boiska 

wielofunkcyjnego oraz placu zabaw 
o kwotę 2 000 zł 

·Zakup i montaż wytwornicy pary wraz ze sterownikiem o kwotę 710 zł 
·Zakup 2 sztuk wiat dla zawodników rezerwowych o kwotę 480 zł 
   
Zwiększa się zadanie:   
·Montaż systemu kasowego do obsługi klienta na obiekcie lodowisko - kąpielisko o kwotę 33 190 zł 

§ 11. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego: 

W dziale 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(realizuje IZD) 
 
Zadanie pn.: Opracowanie koncepcji zagospodarowania oraz remont Parku Miejskiego, otrzymuje brzmienie: 

Opracowanie koncepcji zagospodarowania remontu Parku Miejskiego przy ul. Sienkiewicza w Czechowicach-Dziedzicach 

§ 12.  Dokonuje się zmian w uchwale Nr XXVIII/301/16 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach  

z dnia 20 grudnia 2016 r. uchwała budżetowa Gminy Czechowice-Dziedzice na rok 2017: w § 3 ust. 4 

otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się limit z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000 zł, 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 15 588 670,12 zł 

                     w tym: pożyczki 713 156,00 zł, nadwyżka budżetowa 11 423 130,31 zł, wolne środki 

3 452 383,81 zł”. 

§ 13. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXVIII/301/16 Rady Miejskiej  

w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 20 grudnia 2016 r. – dochody budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice na 

2017 r., zgodnie z ww. paragrafami. 

§ 14. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXVIII/301/16 Rady Miejskiej  

w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 20 grudnia 2016 r. – wydatki budżetu Gminy Czechowice -Dziedzice na 

2017 r., zgodnie z ww. paragrafami. 

§ 15. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXVIII/301/16 Rady Miejskiej  

w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 20 grudnia 2016 r. - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy na 2017 rok”, zgodnie z ww. paragrafami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5855



§ 16. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXVIII/301/16 Rady Miejskiej  

w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 20 grudnia 2016 r. – „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz wydatków 

nimi finansowanych na 2017 rok”: 

1. Dokonuje się zmiany między placówkami po stronie dochodów. 

  środki na koncie dochody razem 

Zmniejsza się: o kwotę 2 800 zł 221 941 zł 224 741 zł 
GP Nr 1 o kwotę 500 zł 26 724 zł 27 224 zł 
GP Nr 2 o kwotę 500 zł 22 376 zł 22 876 zł 
GP Nr 3 o kwotę 500 zł 38 559 zł 39 059 zł 
ZS Zabrzeg o kwotę 300 zł 40 360 zł 40 660 zł 
ZS Ligota o kwotę 1 000 zł 93 922 zł 94 922 zł 

     
Zwiększa się: o kwotę 2 800 zł 221 941 zł 224 741 zł 
ZSP Nr 2 o kwotę 500 zł 26 724 zł 27 224 zł 

SP Nr 8 o kwotę 500 zł 22 376 zł 22 876 zł 

SP Nr 6 o kwotę 500 zł 38 559 zł 39 059 zł 

SP Zabrzeg o kwotę 300 zł 40 360 zł 40 660 zł 

SP Nr 1 Ligota o kwotę 1 000 zł 93 922 zł 94 922 zł 

2. Dokonuje się zmiany między placówkami po stronie wydatków. 

Zmniejsza się: o kwotę 224 741 zł 
GP Nr 1 o kwotę 27 224 zł 
GP Nr 2 o kwotę 22 876 zł 
GP Nr 3 o kwotę 39 059 zł 
ZS Zabrzeg o kwotę 40 660 zł 
ZS Ligota o kwotę 94 922 zł 

   
Zwiększa się: o kwotę 224 741 zł 
ZSP Nr 2 o kwotę 27 224 zł 
SP Nr 8 o kwotę 22 876 zł 
SP Nr 6 o kwotę 39 059 zł 
SP Zabrzeg o kwotę 40 660 zł 
SP Nr 1 Ligota o kwotę 94 922 zł 

Do uchwały załącza się załącznik Nr 1 i 2 po dokonanych zmianach 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Damian Żelazny 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5855



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVIII/301/16 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK  

L.p. Dział Rozdz. § Nazwa Plan na 2017 r. Rodzaj dotacji 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 105 500,00  

  01009   Spółki wodne 100 000,00  

 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

100 000,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 
publicznych 

  01020  Postęp biologiczny w produkcji zwierzęcej 5 500,00  

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

5 500,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych 

 
   

(Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa przyrodniczego)   

2. 600   Transport i łączność 1 232 764,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 432 764,00  

 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
63 464,00 

celowa dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

369 300,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00  

 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
10 000,00 

celowa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

  60095  Pozostała działalność 790 000,00  

 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
790 000,00 

celowa dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

3. 
710   Działalność usługowa 260 393,00  

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 260 393,00  

 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

260 393,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

4. 
750   Administracja publiczna 95 000,00  

  75020  Starostwa powiatowe 86 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5855



 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

86 000,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

  75095  Pozostała działalność 9 000,00  

 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

9 000,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

5. 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 434 300,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 434 300,00  

 
  2820 

Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
408 300,00 

celowa dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych 

 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

26 000,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych 

6. 
801   Oświata i wychowanie 1 927 926,98  

  80101  Szkoły podstawowe 153 078,58  

 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

4 000,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 149 078,58 
podmiotowa dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

  80104  Przedszkola 1 102 842,00  

 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 1 102 842,00 
podmiotowa dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

  80110  Gimnazja 568 405,40  

 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 568 405,40 
podmiotowa dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

78 601,00 
podmiotowa dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 78 601,00 
podmiotowa dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

  80195  Pozostała działalność 25 000,00  

    (Ratownictwo i ochrona ludności)   

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

25 000,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 
publicznych 

7. 
851   Ochrona zdrowia 237 410,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5855



  85111  Szpitale ogólne 15 000,00  

 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

15 000,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 000,00  

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

114 000,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych 

  85158   Izby wytrzeźwień 108 410,00  

 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

108 410,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

8. 
852   Pomoc społeczna 94 450,00  

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

600,00  

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

600,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

4 000,00  

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

  85216  Zasiłki stałe 9 200,00  

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

9 200,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100,00  

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5855



 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

  85295  Pozostała działalność 80 050,00  

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

80 050,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych 

    (Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych)   
9. 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 129 303,00  

 
 85412  

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

129 303,00  

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

129 303,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych 

 
   

(Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci 

i młodzieży)   

10. 855   Rodzina 150 000,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 75 000,00  

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

75 000,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

75 000,00  

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

75 000,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

11. 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 834 000,00  

 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 684 000,00  

 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

684 000,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 
publicznych 

  90013  Schroniska dla zwierząt 150 000,00  

 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

150 000,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5855



12. 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 759 964,00  

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 800,00  

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

7 800,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 
publicznych 

    (Kultura sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji)   

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 106 892,00  

 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 2 097 592,00 
podmiotowa dla 

jednostek sektora 
finansów publicznych  

 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

9 300,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

  92116  Biblioteki 3 595 272,00  

 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 2 595 272,00 
podmiotowa dla 

jednostek sektora 

finansów publicznych  

 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00  

 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowania lub 

dofinansowanie prac remontowych 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

50 000,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych 

13. 
926   Kultura fizyczna 740 400,00  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  325 400,00  

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

325 400,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych 

    (Upowszechnianie kultury fizycznej )   

  92695  Pozostała działalność 415 000,00  

 
  2820 

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
415 000,00 

celowa dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych 

OGÓŁEM:  12 001 410,98  

       
a)  dotacje dla 

organizacji pożytku 

publicznego 

 
  1 536 353,00  

 w tym:      

  dotacje dla OSP    434 300,00  

 przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
   114 000,00  

 pozostałe dotacje    988 053,00  
b)  dotacje dla oświaty 

niepublicznej 
   1 898 926,98  

c) dotacje dla instytucji 

kultury 
   5 702 164,00  

 
d) pozostałe dotacje    2 863 967,00  

     12 001 410,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5855



       

       

 dotacje dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych  

  7 732 131,00  

 dotacje dla jednostek 

spoza sektora 
finansów publicznych  

  4 269 279,98  

     12 001 410,98  

       

       

 podmiotowe    6 591 790,98  

 celowe związane 

z realizacją zadań 

jednostki samorządu 
terytorialnego  

  5 409 620,00  

     12 001 410,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5855



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVIII/301/16 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 
PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 

7 WRZEŚNIA 1991r. O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2017 ROK 

 

Lp. Nazwa jednostki budżetowej Klasyfikacja budżetowa 
Stan środków 

na początek 

2017r. 

Planowane dochody własne 

w 2017r. 
Ogółem środki 

w 2017r. 
Planowane wydatki 

w 2017r. 

Stan środków 

na koniec 

2017r. 

 1. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Czechowicach-

Dziedzicach 
801 80148 1 400 117 096 118 496 118 496 0 

 2. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Czechowicach-

Dziedzicach 
801 80148 500 62 184 62 684 62 684 0 

 3. 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Czechowicach- Dziedzicach  
801 80148 800 119 460 120 260 120 260 0 

 4. 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Czechowicach- Dziedzicach  
801 80148 1 000 116 000 117 000 117 000 0 

 5. 

Szkoła Podstawowa nr 4 w Czechowicach - Dziedzicach  
801 80148 500 94 500 95 000 95 000 0 

 6. 

Szkoła Podstawowa nr 5 w Czechowicach - Dziedzicach  
801 80148 500 88 605 89 105 89 105 0 

 7. 

Szkoła Podstawowa nr 6 w Czechowicach - Dziedzicach  
801 80148 500 50 262 50 762 50 762 0 

 8. 

Szkoła Podstawowa nr 7 w Czechowicach - Dziedzicach  
801 80148 600 127 818 128 418 128 418 0 

 9. 

Szkoła Podstawowa nr 8 w Czechowicach - Dziedzicach  
801 80148 500 22 376 22 876 22 876  

 10. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bronowie 801 80148 500 97 345 97 845 97 845 0 

 11. Zespół Szkół w Ligocie 801 80148 0 56 078 56 078 56 078 0 

 12. Szkoła Podstawowa nr 1 w Ligocie 801 80148 1 000 93 922 94 922 94 922  

 13. Szkoła Podstawowa nr 2 w Ligocie 801 80148 600 73 500 74 100 74 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5855



 14. Zespół Szkół w Zabrzegu 801 80148 0 54 140 54 140 54 140 0 

 15. Szkoła Podstawowa w Zabrzegu 801 80148 300 40 360 40 660 40 660  

 16. 
Przedszkole Publiczne nr 2 w Czechowicach- 

Dziedzicach 
801 80148 500 67 000 67 500 67 500 0 

 17. 
Przedszkole Publiczne nr 3 w Czechowicach- 

Dziedzicach 
801 80148 1 000 105 945 106 945 106 945 0 

 18. 
Przedszkole Publiczne nr 4 w Czechowicach- 

Dziedzicach 
801 80148 600 23 277 23 877 23 877 0 

 19. 
Przedszkole Publiczne nr 5 w Czechowicach- 

Dziedzicach 
801 80148 1 500 127 200 128 700 128 700 0 

 20. 
Przedszkole Publiczne nr 6 w Czechowicach- 

Dziedzicach 
801 80148 500 60 000 60 500 60 500 0 

 21. 
Przedszkole Publiczne nr 7 w Czechowicach- 

Dziedzicach 
801 80148 800 22 548 23 348 23 348 0 

 22. 
Przedszkole Publiczne nr 8 w Czechowicach- 

Dziedzicach 
801 80148 1 000 114 175 115 175 115 175 0 

 23. 
Przedszkole Publiczne nr 9 w Czechowicach- 

Dziedzicach 
801 80148 500 56 000 56 500 56 500 0 

 24. 
Przedszkole Publiczne nr 10 w Czechowicach- 

Dziedzicach 
801 80148 1 000 199 992 200 992 200 992 0 

 25. 
Przedszkole Publiczne nr 11 w Czechowicach- 

Dziedzicach 
801 80148 1 000 118 755 119 755 119 755 0 

 26. Przedszkole Publiczne w Ligocie 801 80148 500 75 500 76 000 76 000 0 

 27. Przedszkole Publiczne w Zabrzegu 801 80148 600 107 404 108 004 108 004 0 

 28. 
Gimnazjum Publiczne nr 1 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 38 016 38 016 38 016 0 

 29. 
Gimnazjum Publiczne nr 2 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 24 624 24 624 24 624 0 

 30. 
Gimnazjum Publiczne nr 3 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 27 741 27 741 27 741 0 

 Razem:   18 200 2 381 823 2 400 023 2 400 023 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5855


		2017-11-07T13:45:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




